1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失
承擔任何責任。

自願公告

2023 年 9 月及第三季度智能車交付數據

XPeng Inc. （「本公司」或「小鵬汽車」）之董事會欣然宣佈其2023年9月及第三季度

車輛交付數據。

·2023年9月交付15,310輛智能車，環比增長12%

·2023年第三季度的總交付量超過40,000輛

2023年9月小鵬汽車共交付15,310輛智能車，環比增長12%，同比增長81%，連續8個月

保持強勁增長。

其中小鵬G6在2023年9月交付達8,132輛，累計交付達19,381輛。小鵬汽車2023年第三季

度累計交付智能車達40,008輛，較第二季度環比增長72%。目前，小鵬G6產能已顯著

提升，接下來交付進程將進一步提速。

繼2023年9月初亮相慕尼黑國際汽車展（IAA）後，小鵬汽車加速推進國際化進程。於

2023年9月底，小鵬汽車在四個歐洲國家（挪威、瑞典、荷蘭和丹麥）啟動了小鵬G9的

第一批客戶交付。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請謹慎行事。

承董事會命

XPeng Inc.

董事長

何小鵬

香港，2023年10月3日（星期二）

本公告載有前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定性。多種因素可能導致實際結果與
任何前瞻性陳述中的結果產生實質性差異，包括但不限於以下方面：本公司的目標及戰略；本
公司的拓展計劃；其未來的業務發展、財務狀況和經營成果；中國智能電動汽車市場的發展趨
勢和規模；本公司對於其產品及服務的需求及市場接受程度的期待；本公司對於其與客戶、合
作廠商、供應商、第三方服務提供商、戰略合作夥伴及其他持份者的關係的期待；總體經濟及
商業狀況；及與上述任何一項有關或與之相關的假設。本公告中提供的所有信息均截至本公告
日期，除適用法律要求的範圍外，本公司不承擔任何更新前瞻性陳述的義務。

2

於本公告日期，本公司董事會由執行董事何小鵬先生，非執行董事陳英傑先生、符績勳先生及
楊飛先生，以及獨立非執行董事楊東皓先生、瞿芳女士及張宏江先生組成。

* 僅供識別